Panske nohavice a dzinsy

Prehlad velkosti
VSetky rozmery v centimetroch

EU 44 46 48 50 52 54 56 58
us S M M L L XL XXL XXL
Obvod 77,3 81,3 85,3 89,3 95,3 101,3 107,3 113,3
pasa

Obvod 29 30 31 32/33 34 36 38 40
pasu v

palcoch

Obvod 90 94 98 102 107 112 117 122
bokov

Dizka 77 79 81 83 84 85 86 87
rozkroku

Prehlad velkosti, dihé velkosti

EU 90 94 98 102 106 110



Obvod 75,3 79,3 83,3 89,3 95,3 101,3
pasa

Obvod 29 30 31/32 33 34 36

pasu v
palcoch

Obvod 93 97 101 106 111 116
bokov

Dizka 83 85 87 88 89 90
rozkroku

Prehlad velkosti, kratke velkosti

EU 24 25 26 27 28

Obvod 91,3 95,3 101,3 107,3 113,3
pasa

Obvod 32 33/34 36 38 40

pasu v

palcoch

Obvod 99 103 108 113 118

bokov



Dizka 77 79
rozkroku

Dizka nohavic

Popis short regular
Prémiov RG

y popis

Dizka v 30 32
palcoch

Dizka 77 82
rozkroku

Panske horné diely, saka a kosele

Prehlad velkosti

EU 44 46 48

us S M M

80
long
LG
34
87
50 52
L XL

81

54 56

XL XXL

82

extra long

36

92

58

XXL



Obvod 37
krku

Dizka 61
rukavov

Obvod a0
hrudnika

Obvod 77,3
pasa

Obvod 29
pasu v

palcoch

Obvod a0
bokov

Prehlad velkosti, dlhé velkosti saka

EU 88

Obvod 43,1
krku

38

62

94

81,3

30

94

90

44,1

39

63

98

85,3

31

98

40

64

102

89,3

32/33

102

94

45,1

98

46,1

4

65

108

95,3

34

107

42

66

114

101,3

36

112

102

47,1

43

67

120

107,3

38

117

106

48,1

44

68

126

113,3

40

122

110

49,1



Dizka
rukavov

Obvod
hrudnika

Obvod
pasa

Obvod
pasu v
palcoch

Obvod
bokov

82,3

87

71,3

28

89

Panska bielizen

Prehlad velkosti

EU

us

84,3

91

75,3

30

93

86,3

95

79,3

31

97

88,3

99

83,3

33

101

90,3

105

89,3

35

106

XL

92,3

111

95,3

38

111

94,3

117

101,3

40

116

XXL



Obvod 92
bokov

Obvod 78
pasa

Panske opasky

Prehlad velkosti

Obvod 72,5-77,5
pasu
Velkost’ 75
opasku
Panske topanky
Prehlad velkosti
Nemeck 42
a
velkost’
Dizka 271

chodidla

77,5 - 82,5

80

43

27,9

96
83
82,5 -87,5 87,7 -92,5
85 90
44
28,4

100

88

92,5 -97,5

95

45

29,2

104

93

97,5 -102,5

100

46

29,6

102,5 - 107,5

105

47

30,5

108

98

107,5-112,5

110

48

30,9



Anglick 8 9
a
velkost’

10 1/2

1" 12 12 1/2

Stielka by mala byt o 12-14 mm dlhsia ako dizka chodidla. (Vysvetlenie: Toto sa nazyva pridavok na odval. Pri odvale pogas chédze alebo behu

potrebuje chodidlo vpredu priestor, inak prsty narazaju zvnuatra na topanku).

Damske nohavice

Prehlad velkosti

EU 32 34 36
uUs XXS XS S
Obvod 61 65 69
pasa
Obvod 87 91 95
bokov

Vnutorna dizka nohavic/dZinsov

38

73

99

40

77

103

42 44 46 48
XL XXL XXXL axL
82 87 92 97
108 113 118 123



Popis

Prémiov
y popis

Dizka v
palcoch

Dizka
rozkroku

Damske dzinsy

Prehlad velkosti

EU

us

32

XS

short

30

77

34

XS

regular

RG

32

81,5

36

38

long

LG

34

87

40

42

extra long

36

92

44



Veli€ina 24-25

u inéima

26 - 27

28

29 -30

Priklad konverzie: Konfekéna velkost 36/32 teda zodpoveda palcovej velkosti 28/32

Damske topy/Saty

Prehlad velkosti

EU 32
us XXS
Dizka 61
rukavov

Obvod 80
hrudnika

Obvod 61

pasa

34

XS

61,5

84

65

36

62

88

69

38

62,5

92

73

40

63

96

77

31-32 33-34
42 44 46
XL XXL XXXL
63,5 64 64,5
101 106 111
82 87 92

35

48

4XL

65

116

97



Obvod 87 91 95 99 103 108 113 118 123
bokov

Damske sukne

Prehlad velkosti

EU 32 34 36 38 40 42 44 46 48
us XXS XS S M L XL XXL XXXL 4XL
Obvod 61 65 69 73 77 82 87 92 97
pasa
Obvod 87 91 95 99 103 108 113 118 123
bokov

Damska spodna bielizen

Struktura velkosti ko$ickov
Velkosti usporiadané v jednom stipci maju rovnaké rozmery kosickov. Velkosti 70C, 75B a 80A maju napriklad v§etky rovnaku velkost a tvar kosickov,
liSia sa iba obvodom hrudnika pod prsiami a tvarom kostic.



70A 70B

75A

Prehlad velkosti spodné diely

Eurépsk 36
a

velkost’

Americk S
a

velkost’

Obvod 94

zadku

70C

75B

80A

38

97

75C

80B

85A

75D

80C

85B

40

100

80D

85C

42

XL

103

85D



Obvod 66
pasa

Damske opasky

Prehlad velkosti

Obvod 72,5-77,5 77,5 -82,5
pasu
Velkost 75 80
opasku

Damske topanky

Prehlad velkosti
Nemeck 35 36
a
velkost’
Dizka 22,9 23,3

chodidla

70

82,5 -87,5 87,7-92,5

85 90

37

241

92,5 -97,5

95

38

245

74

97,5 -102,5

100

39

254

102,5 - 107,5

105

40

25,8

78

107,5-112,5

110

41

26,6



Anglick 3 31/2 41/2 5 6 61/2 7112
a
velkost’

Stielka by mala byt o 12-14 mm dlhsia ako dizka chodidla. (Vysvetlenie: Toto sa nazyva pridavok na odval. Pri odvale pogas chédze alebo behu
potrebuje chodidlo vpredu priestor, inak prsty naradzaju zvnuatra na topanku).
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